Priafungskommission
Amateurlehrkrafte

Reiten
(Trainer C/B/A,
Trainerassistent)

Helmut KannengielRer

13581 Berlin

Tel.: 030-60264241
0152-34524641
eMail: hekal947.hk@gmail.com

Antje Offinger

10318 Berlin

Tel.: 0179 2248859
e-Mail: holgiundoffi@aol.com

Gabriele Liedtke

14089 Berlin

Tel.: 0176 96624160
e-Mail:  info@hippologik.de

Katrin Knetsch

14624 Dallgow

Tel.: 0179 8691081
e-Mail:  katrin.knetsch@gmx.de

Gabriele Apelt

14624 Dallgow-Ddberitz

Tel.: 0172 3009084
e-Mail:  gabriele.apelt@t-online.de

Dorthe Ewald-Dietrich

16845 Neustadt (Dosse)

Tel.: 015254124353
e-Mail: ewald-dietrich@gmx.de

Udo Hildebrandt

16845 Planitz

Tel.: 0172 9577070
eMail:
udo.hildebrandt@neustaedter-
gestuete.de

Elke Ebert

13597 Berlin

Tel.: 0174-327 0151
eMail:  ebert.e@berlin.de

Maria Hansen

16845 Neustadt (Dosse)

Tel.: 0177 3466528
e-Mail: mariadrilli@web.de

www.lpbb.de




Priufungskommission Amateurlehrkrafte

Reiten Manuela Tillack-Lubke Tel.: 030-661 22 05
(Berittflhrer, 0170-472 26 18
Trainerassistent) 12357 Berlin E-Mail:  matil99@web.de
Claudia Herrmann Tel.. 0177-4235836
E-Mail:  Finesse158@gmx.de
16230 Sydower FlieR / OT
Tempelfelde
Felicitas Hubener Tel.: 0176-565 755 34
030 6616062
12357 Berlin E-Mail:  FHuebener@gmx.de
Renate See Tel.: 03395 800810
16928 Gr. Pankow E-Mail:  Gestuet-see@gmx.de
Thomas Kriwens Tel.: 0152-531 10180
15872 Blankenfelde Mahlow E-Mail: tomkri@gmx.de
Anja Vandree Tel.: 0172 3208305
14612 Brieselang E-Mail: vandree-partner@t-online.de
Katrin Kotenbeutel Tel.:
16845 Neustadt (Dosse) E-Mail:
Kathleen Miel3ner Tel.. 01735117354
16835 Schonberg E-Mail: kathy 1202@web.de
Westernreiten und Felicitas Hubener Tel.: 0176-565 755 34
Wanderreiten 030 6616062
12357 Berlin E-Mail:  FHuebener@gmx.de
Susanne Schulze Tel.: 0157 86543140
E-Mail:  susanne.schulze13@t-online.de
12529 Schénefeld
Fahren Christine Dehmel Tel. 030-6616812
0172-5400506
12357 Berlin E-Mail:  dehmel2512@gmail.com
Bettina Rigbers-Béhnisch | Tel..  0176-99394715
16845 Neustadt (Dosse)
Rainer Stibing Tel.:

16845 Neustadt (Dosse)

www.lpbb.de




14467 Potsdam

Voltigieren Kathrin Rabe Tel.: 0179-503 91 39
E-Mail:  kathrin.haut@arcor.de
14547 Fichtenwalde
Ute Kogl Tel.: 0151 70115831
E-Mail:  waldendskl@yahoo.com
15831 Blankenfelde-Mahlow
Johanna Bethge Tel.: 0177-8382308
E-Mail:  krause_johanna@gmx.net

Stand : 06.12.2024
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